
UCHWAŁA NR XXXIV/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1.372)  oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
1236, 1535) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.Plan 
dochodów po zmianach wynosi 28.448.488,19 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 26.902.982,25 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.545.505,94 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 33.626.796,31 zł, w tym; 

-    wydatki  bieżące w kwocie 26.316.115,45 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.310.680,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej 
w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2021 rok – „Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok – „Plan 
finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok – 
„Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2021 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/189/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 341 000,00 250 000,00 591 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 000,00 250 000,00 591 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 250 000,00 500 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 084 935,00 37 958,76 7 122 893,76 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 206 120,00 37 958,76 3 244 078,76  
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 37 958,76 187 958,76  

758   Różne rozliczenia 8 039 568,93 1 101 041,24 9 140 610,17  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 071 441,00 75 000,00 4 146 441,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 071 441,00 75 000,00 4 146 441,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 041,24 26 041,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 10 535,30 10 535,30 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 505,94 15 505,94 
 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  
           

Razem: 27 059 488,19 1 389 000,00 28 448 488,19  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/189/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

600   Transport i łączność 350 028,24 1 182 000,00 1 532 028,24  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 50 000,00 250 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 50 000,00 250 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 149 235,77 1 132 000,00 1 281 235,77  
  4270 Zakup usług remontowych 4 236,77 30 000,00 34 236,77  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 59 999,00 1 102 000,00 1 161 999,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00 20 000,00 83 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 000,00 20 000,00 83 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 42 242,00 20 000,00 62 242,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 305 500,00 -150 000,00 155 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 500,00 -150 000,00 155 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00  
801   Oświata i wychowanie 12 478 985,57 189 000,00 12 667 985,57  

 80101  Szkoły podstawowe 5 383 423,00 75 000,00 5 458 423,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 500,00 75 000,00 100 500,00  
 80104  Przedszkola  6 823 611,00 114 000,00 6 937 611,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

88 000,00 100 000,00 188 000,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 265,00 14 000,00 747 265,00  

852   Pomoc społeczna 2 529 357,79 68 000,00 2 597 357,79  
 85202  Domy pomocy społecznej 270 000,00 68 000,00 338 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

270 000,00 68 000,00 338 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 268 624,17 -29 977,80 238 646,37  

 85395  Pozostała działalność 268 624,17 -29 977,80 238 646,37  
  3119 Świadczenia społeczne 29 977,80 -29 977,80 0,00  

855   Rodzina 8 372 921,00 29 977,80 8 402 898,80  
 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 29 977,80 129 977,80  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 29 977,80 129 977,80 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 653 098,23 80 000,00 2 733 098,23  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 39 250,00 40 000,00 79 250,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 20 000,00 31 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 20 000,00 39 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 471 673,37 40 000,00 511 673,37  
  4260 Zakup energii 190 000,00 40 000,00 230 000,00  

             
Razem: 32 237 796,31 1 389 000,00 33 626 796,31  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/189/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
 600   Transport i łączność 1 411 999,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 
 

 
   

Dotacja celowa dla powiatu żagańskiego na realizacje zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1063F" (przebieg: Rudawica-
Szprotawa) 

250 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 161 999,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 999,00  
    Budowa ul. Chabrowej w Małomicach 1 000 000,00  
    Przebudowa ul. J.Matejki w Małomicach 30 000,00  
    Przebudowa ul. T.Kościuszki w Małomicach 72 000,00  

    Wykonanie nowej nawierzchni drogi w miejscowości Bobrzany 
(zadanie finansowane z Fundusz Sołeckiego m. Bobrzany) 20 000,00  

    Wykonanie nowej nawierzchni drogi w miejscowości Janowiec 
(zadanie finansowane z Fundusz Sołeckiego m. Chichy) 17 636,00  

    Wykonanie nowej nawierzchni drogi w miejscowości Janowiec 
(zadanie finansowane z Fundusz Sołeckiego m. Janowiec) 22 363,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  
    Strażnica OSP w Lubiechowie 50 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 5 448 657,00  
  80104  Przedszkola  5 448 657,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 448 657,00  
    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 5 448 657,00  
 851   Ochrona zdrowia 130 000,00  
  85111  Szpitale ogólne 30 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 
 

    Pracownia tomografii komputerowej w szpitalu w Żaganiu - Pomoc 
finansowa dla Powiatu Żagańskiego 30 000,00  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
    Budowa windy przy budynku Przychodni Zdrowia w Małomicach 100 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 024,86  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221 194,86  

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

221 194,86 
 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 129 156,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00  
    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 778, 797, 799 49 438,86  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 48 830,00  

 
  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

48 830,00 
 

    Dotacja celowa dla MZGK Małomice - budowa wodociągu ul. 
Brzoskwiniowa w Małomicach 35 000,00  

    Dotacja celowa dla MZGK Małomice - Modernizacja studni 
głębinowej na SUW Śliwnik 13 830,00  

    
 Razem 7 310 680,86  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/189/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok 

 Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej  
 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 124 133,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 133,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 124 133,00  

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 113 398,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 398,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 113 398,00  

 
 Przychody 2 173 300,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 173 300,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 173 300,00  

 
 Koszty 2 184 035,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184 035,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 184 035,00  
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/189/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2021 rok 

Rodzaj dotacji  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Cel dotacji 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 

zakładu 
budżetowego 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 
instytucji 
kultury 

Dotacja celowa na 
zadania własne 

gminy realizowane 
przez podmioty 

należące i 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje 
celowe   

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
1. 900 90017 Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
Dotacja przedmiotowa  
 - do 1 m2 utrzymania czystości i 
porządku na wydzielonych obszarach 
Gminy  
- do 1 m2 pow. Zarządzanych lokali 
mieszk. będących własnością Gminy 
Małomice  

50.000,00 
 

100.000,00 
- - 

 
13.830,00 

 
35.000,00 

 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury Działalność bieżąca. 
Upowszechnianie kultury - 589.544,00 - -  

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca. 
Upowszechnianie kultury - 301.067,00 - -  

4. 600 60014 Powiat Żagański  Dotacja celowa na pomoc 
finansową 
Drogi powiatowe 

- - - 250.000,00 
 

5. 851 85111 Powiat Żagański  Dotacja celowa na pomoc 
finansową 
Pracownia tomografii 

- - - 30.000,00 
 

6. 600 60001 Województwo lubuskie Dotacja celowa na pomoc 
finansową 
Transport  

- - - 792,47 
 

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 150.000,00 890.611,00 - 329.622,47  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
5. 926 92605 Stowarzyszenia, organizacje Cele publiczne - - 115.000,00 -  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 1



pozarządowe Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

6. 754 75412 Stowarzyszenia, organizacje 
pozarządowe 
Ochotnicza Straż Pożarna 
Lubiechów 

Cele publiczne 
Ochrona przeciwpożarowa - - 5.000,00 -  

6. 754 75412 Stowarzyszenia, organizacje 
pozarządowe 
Ochotnicza Straż Pożarna 
Małomice 

Cele publiczne 
Ochrona przeciwpożarowa - - 5.850,00 -  

Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 125.850,00 -  

Dotacje razem w 2021 roku 150.000,00 890.611,00 125.850,00 329.622,47  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14D799D-FE06-4856-A16D-E2109B903D2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

